
Realitní makléř senior: Jonáš Látka
Tel: +420 775 996 926

Email: jonas.latka@swisslife-select.cz

Prodej bytu 4+1 83 m2 Revoluční,
Nové Sedlo

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22565

Celková cena: 2 290 000 Kč

Adresa: Revoluční, Nové Sedlo

Datum aktualizace: 02.07.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 8

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt o dispozici 4+1, nacházející se v atraktivní lokalitě Nové Sedlo. Byt má výměru 83 m² a je

součástí zatepleného domu s moderním výtahem. Byt prošel kompletní rekonstrukcí jádra a rozvodů, má nové podlahy a instalaci

PVC oken. Vytápění a spotřební voda jsou řešeny dálkovým ústředním systémem.

K bytu náleží sklep a garáž, které jsou zahrnuty v ceně. Jedná se o rohový byt s vynikající prosvětleností všech pokojů. Okolí domu

prochází průběžnou revitalizací a doplňováním parkovacích míst. Nové Sedlo nabízí skvělou občanskou vybavenost a dobrou

dopravní dostupnost. V blízkosti se nachází školy, školky, obchody a další služby, které zajišťují komfortní bydlení.

Tento byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají prostorné a moderní bydlení s dobrou dostupností do centra města.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Velmi dobrý

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 8

Číslo podlaží: 4

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ano

Plocha balkónu: 4 m
2

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Dlážděná, Asfaltová

Telekomunikace:
Telefon, Internet, Satelit, Kabelová

televize

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha užitná: 83 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


